Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Fiderit 2 Varibop 10 kV, 

N/Stacioni 35/10/6 kV, Cakran, si dhe rikonstruksioni i kabinave 10/04 kV dhe linjave TU 

0.4 kV te tyre 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70978-09-08-2020 

5. Fondi limit  63,138,109.11 (gjashtedhjete e tre milion e njeqind e tridhjete e tete mije e 

njeqind e nente pike njembedhjete) pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj nga dorezimi i sheshit 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/10/2020, ora 13:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: